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APERITIV

0,ll Cinzano Bianco

VINQO - VINARSTVI HRUSKA

Bila vina
O,Zl Veltlinske zelene - rozlévané

O,7l Miiller T]ﬁurgau

0,71 solaris
O,7l Sylva'nské

RiZova vina

o/l Zweigeltrebe

N4
Cervenavina

O,Zl Dornfelder - rozlévane

O,7| Rulandské modré & Dornfelder

SEKT

0,71 Bohemia Sekt Demi Sec
0,71 Bohemia Sekt Brut
O,7l Bohemia Sekt nealko

50,~

50,-
250,-
280,-
290, -

290)-

50)—'
250, -

275>"
285,~
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FPIVO

O,5| Gambrinus 10°

0,5l Gambrinus 10°

03| Pilsner Urc]ue”

0,5! Pilsner Urc]ue”

0,3l Birell Pomelo +grep
O,5| Birell Pomelo + grep
O,5| Birell své‘clg— lahev

0,5l Kozel Cerny- lahev

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,Il Tocena malinova limonada
0,2_5| Domaci limonada dle nabidkg
0,5 Domaci limonada dle nabidkg
0,25| Kofola
0,661 Aquila ~ neperlivé
O,§§| Ma’ctoni~jemné Perlivé
0,%3| Coca Cola / zero
0,661 Fanta PomeranE
O,§§| SPrite
0,25| SCHWCPPCS Tonic Water/ Ginger Ale
0,2l Granini - hrugka, Pomerani‘,} multivitamin)jablko,jahocla,
cerny rgbiz, ananas, broskev
0,25l Red Bull

1| Karafa nePcrlivé vocly s citronem
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TEPLE NAPOJE

Reserva EsPresso

Reserva CaPPuccino

Reserva Latte Macchiato
Piichut’: vanilka, karamel, ofigek
Turecka kava

Videiiska kava

Alzirska kava

Irska kava

Horka ¢okolada Choc-o-lait - dle nabidkg
Grog

Svarené vino bilé/Eervené

(Viaj Dilmah - dle nabidkg

)4 - 7 7 ’
CE—IJ z \(ECFStVC]"IO ZazZvoru s mcdcm a citronem

BOURDON A WHISKY

Tullamore Dew
Jack Daniels / Jack Daniels Honeg
Chivas Regal IZyo

GIN

Beefeater

VODKA

Finlandia vodka

55,~
65,-
80,-
100,
65,-
45,-
55,~
55,~
60,-

65,~

75J~
100,-

55,~
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RUM

Bozkov Rum Tuzemskg
Bozkov Republica
Bacardi

Captain Morgan SPiced
Legen&ario Elixir 7yo

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 yo

BYLINNE LIKERY

Becherovka
Fernet Stock/ Citrus

Jégermeister

LIKERY

Griotte Bozkov
Peprmint Bozkov
Vajeéng liker
Jelzin Apple
Polar Strawberrg

bailegs Irish Cream

OSTATNI LIHOVINY

Slivovice bila 3 leta “Budik”
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